
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

956 22/11/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO FORNITURA PANE E PRODOTTI DA FORNO A.S. 

2021/2022 A PARTIRE DAL MESE DI NOVEMBRE 2021.DITTE ELLO 

FOOD SRL ED IL FORNO DI LUCA CARROZZI. 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 12/01/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
RICHIAMATA la determina n. 774/2021 di aggiudicazione della procedura riguardante la 

fornitura delle derrate alimentari per l’a.s. 2021/2022; 
 
CONSIDERATO che a seguito della procedura sono risultati non aggiudicati il lotto relativo 

al pane e prodotti da forno e quello relativo ai prodotti surgelati; 
 
VALUTATA l’urgenza e la necessità di dover reperire i prodotti alimentari necessari per le 

mense scolastiche; 
 
CONSIDERATO che nell’immediatezza si è proceduti all’affidamento diretto alla ditta 

EMMETRONIC con sede a Corropoli per tutto il mese di ottobre 2021 
limitatamente alla fornitura di pane e prodotti da forno e surgelati; 

 
CONSIDERATO che alla data del 28/10/2021 sono state formulate n. 2 trattative con le 

seguenti ditte: 
- ELLO‘ FOOD SRL per la fornitura di prodotti surgelati; 

- IL FORNO DI LUCA CARROZZI per la fornitura di pane e prodotti da forno; 

 
VALUTATE le offerte formulate dalle ditte: 
ELLO‘ FOOD SRL di € 13.698,90 (IVA di legge esclusa) relativamente ai prodotti surgelati 
(numero trattativa 1886243/2021); 
IL FORNO DI LUCA CARROZZI di € 12.277,50 (IVA di legge esclusa) relativamente al 
pane e prodotti da forno (numero trattativa 1886233) 
 
VALUTATE le offerte formulate; 
 
DATA la necessità e l’urgenza di provvedere alla suddetta fornitura; 
 
RICHIAMATO l’art. 36 del D. lgs. 50/2016; 
 
CONSIDERATO necessario procedere all’impegno di spesa; 
 

DETERMINA  
Per le motivazioni sopra riportate che si intendono integralmente richiamate 
 
DI AFFIDARE la fornitura di: 

Prodotti surgelati  alla ditta ELLO’FOOD SRL per l’importo di € 13.698,90 (IVA di legge 
esclusa) per l’a.s. 2021/2022 (luglio 2022); 

Pane e prodotti da forno alla ditta IL FORNO DI CARROZZI LUCA per l’importo di € 
12.277,50 (IVA di legge esclusa) per l’a.s. 2021/2022 (luglio 2022); 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 12/01/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

 
 
DI IMPEGNARE le somme nella seguente maniera: 

- Per i prodotti surgelati forniti dalla ELLO‘ FOOD SRL € 15.100,00 (IVA di legge inclusa): 

- € 1.100,00 sul capitolo 1675 (nido) del bilancio 2021;  

- € 4.000,00 sul capitolo 804 (infanzia/primaria) del bilancio 2021; 
- € 8.000,00 sul capitolo 804 (infanzia/primaria) da gennaio 2022; 
- € 2.000,00 sul capitolo 1675 (nido) da gennaio 2022; 

Per i prodotti da forno e pane forniti dalla ditta IL FORNO DI LUCA CARROZZI € 
13.550,00 (IVA di legge inclusa): 

- € 1.000,00 sul capitolo 1675 (nido) del bilancio 2021; 

- € 2.550,00 sul capitolo 804 (infanzia/primaria) del bilancio 2021; 

- € 3.000,00 sul capitolo 1675(nido) da gennaio 2022; 
- € 7.000,00 sul capitolo 804 (infanzia/primaria) da gennaio 2022; 

-  

DI RICHIAMARE i seguenti cig: 
- Per il pane ed i prodotti da forno forniti dalla ditta IL FORNO DI LUCA CARROZZI  

CIG: Z1B33FB411 

- per i surgelati forniti dalla ditta ELLO FOOD SRL  

CIG: Z4833FB46E 

 
DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio Finanziario per tutti gli 
adempimenti di Competenza;  
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE  
- ai sensi dell’art.151 comma 4 del D.Lgs 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 
“ VISTO” di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore 
competente;  
- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo 

pretorio, da oggi e per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella 

raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs 267/2000   

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 12/01/2022 da Carapucci Alessandra.


